5

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2025 года
	№ 148/1229

г. Слюдянка

Об организации закупок товаров, работ, услуг
при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области
На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 32(1), 83, 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Слюдянской территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Слюдянской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области (приложение № 1).
2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Слюдянской территориальной избирательной комиссией, связанных с обеспечением деятельности участковой избирательной комиссии избирательного участка    № 1306 при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области (приложение № 2).
3. Установить предельную стоимость работ, услуг, выполняемых (оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе в Слюдянской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области (приложение № 3).
4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                             Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                    Н.Л. Титова
	Приложение № 1

к решению Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

от 17.06.2025 года № 148/1229

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Слюдянской территориальной избирательной комиссией, связанных с исполнением полномочий Слюдянской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области
1 Услуги по изготовлению избирательных бюллетеней;

2 Услуги по изготовлению печатной продукции, включая бланочную, информационную: бланки протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования, увеличенная форма протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования, плакаты;

3. Бумага, канцелярские товары;

4. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

- услуги системного администратора по обеспечению эксплуатации КСА ГАС «Выборы».

Приложение № 2

к решению Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

от 17.06.2025 года № 148/1229
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Слюдянской территориальной избирательной комиссией,  для обеспечения деятельности участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1306 при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области
1. Перечень товаров:

1) бумага;

2) канцелярские товары, наборы таких товаров.

Приложение № 3

к решению Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

от 17.06.2025 года № 148/1229
Предельная стоимость работ, услуг, выполняемых (оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе в Слюдянской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов главы Утуликского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области
	№ п/п
	Наименование
	Предельная стоимость договора для комиссий (руб.)

	для ТИК

	1.
	Услуги системного администратора по обеспечению эксплуатации КСА ГАС «Выборы»
	20 000,00